—1—

连政发〔2023〕71号

市政府关于公布连云港市第一批

地下文物埋藏区的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

根据《中华人民共和国文物保护法》《江苏省文物保护条例》

《连云港市文物保护管理办法》等有关规定，经市十五届政府第

31 次常务会议研究审议，确定“海州古墓葬群埋藏区”“藤花落

遗址埋藏区”为连云港市第一批地下文物埋藏区，现予以公布。

各地、各有关部门要切实做好城乡建设中的文物保护管理工作，

确保文物安全。

  —2—

附件：连云港市第一批地下文物埋藏区名单及范围

连云港市人民政府

2023年 8月 21日

（此件公开发布）

—3—

附件

连云港市第一批地下文物埋藏区名单及范围

一、海州古墓葬群埋藏区

占地面积：约 1.76平方公里

范    围：东至王庄水库西岸；南至石棚山、锦屏路北麓 30

米等高线，园林水库北侧，刘顶村山体开采区南侧；西至锦屏路

东侧边线；北至东风路南侧边线。

二、藤花落遗址埋藏区

占地面积：约 1.78平方公里

范    围：东自茅山路西边线沿村内道路向北延伸至炮台

山，沿炮台山西南山脚环山路延伸至泰山路西边线；南至 G30连

霍高速北边线；西自昆仑山路东边线沿村内道路向南延伸至 G30；

北至珠江路南边线。

—4—

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2023年 8月 21日印发